令和 5年 2月 5日

得意先各位

                     株式会社ケアマックスコーポレーション

                        高知県高知市上町二丁目６番９号

         荒天による受注締め切り時間変更のお知らせ

関東甲信地区における大雪の影響により、弊社横浜倉庫の本日の営業終了時間を 14 時

30分へと短縮させていただきます。14時 30分以降での受注分につきましては明日以降で

の発送となります事をご了承いただけますようお願い申し上げます。

また、一部地域によっては荷物の受付が停止される恐れもあり、対象地域宛のお荷物につ

きましては各運送会社の集荷制限解除後の発送となります。なお、各運送会社ともに全国的

に遅延了承の上での荷受となりますので、予めご了承ください。配送状況詳細につきまして

は各運送会社ホームページよりご確認をお願い致します。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申

し上げます。

追記：運送会社より本日の集荷停止連絡が入りましたので、既に引渡し完了している荷物

以外は明日以降での発送扱いとなります。現在、関東地区全域で集配停止となっており、明

日の状況によっては発送が更に遅れる恐れもございますので予めご了承ください。